

BASIN KUPÜRLERİ

25 Ocak 2019



KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

4. KYK Tematik Kış Kampları



Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Genel Müdürlüğünce düzenlenen "4. KYK Tematik Kış Kampları" kapsamında, 7 ilden 145 öğrencinin katılımıyla Samsun'da "Vefa Kampı" gerçekleştiriliyor.

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Ondokuz Mayıs Üniversitesi KYK Münevver Ayaşlı **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen programda, Tematik Kış Kampları'nın, ülke genelinde 12 ilde bin 900 öğrencinin katılımıyla düzenlendiğini belirtti. Kasapoğlu, öğrencilere şunları söyledi: "Kış kampları programı, önemli ve anlamlı bir çalışma. Bu yılki kamp etkinliğimizin adı Vefa. Vefa, duyguda, düşüncede aynı şeyleri paylaşanların etrafında eser durur. Kula vefa, Rabb'e vefadır. Milli Mücadele'nin kaderini belirleyen ilk adımın atıldığı yer olan Samsun'un tarihi, kültürel, manevi mekanlarını ve doğal güzelliklerini görme imkanı bulacaksınız. Geleceğimizin sahibi sizlersiniz. Sizlerin vefa duygusu, geçmişle geleceğimiz arasındaki en büyük köprü olacaktır." Öğrenciler, şehit yakınları ve gaziler ile Samsun Asri Mezarlık'taki Garnizon Şehitliği'ni de ziyaret etti. Kampa, 7 ilden 145 öğrenci katılıyor.





4. KYK TEMATİK KIŞ KAMPLARI

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Genel Müdürlüğünce düzenlenen "4. **KYK** Tematik Kış Kampları" kapsamında, 7 ilden 145 öğrencinin katılımıyla Samsun'da "Vefa Kampı" gerçekleştiriliyor.



Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Ondokuz Mayıs Üniversitesi **KYK** Münevver Ayaşlı **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen programda, Tematik Kış Kampları'nın, ülke genelinde 12 ilde bin 900 öğrencinin katılımıyla düzenlendiğini belirtti.

Kampların 25 Ocak'ta sona ereceğini dile getiren Kasapoğlu, öğrencilere şunları söyledi:

"Kış kampları programı, önemli ve

anamlı bir çalışma. Bu yılki kamp etkinliğimizin adı Vefa. Vefa, duyguda, düşüncede aynı şeyleri paylaşanların etrafında eser durur. Kula vefa, Rabb'e vefadır.

Milli Mücadele'nin kaderini belirleyen ilk adımın atıldığı yer olan Samsun'un tarihi, kültürel, manevi mekanlarını ve doğal güzelliklerini görme imkanı bulacaksınız. Geleceğimizin sahibi sizlersiniz. Sizlerin vefa duygusu, geçmişle geleceğimiz arasındaki en büyük köprü olacaktır."



Öğrenciler, şehit yakınları ve gaziler ile Samsun Asri Mezarlık'taki Garnizon Şehitliği'ni de ziyaret etti.

Kampa, 7 ilden 145 öğrenci katılıyor.



Edirne'deki 'Tarih ve Medeniyet Kampı'na Çorum'dan giden üniversite öğrencileri de katıldı.

Tarih ve Medeniyet Kampı'na katıldılar

RECEPMEBET

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** tarafından düzenlenen 'KYK 4, Tematik Kış Kampları' başladı.

Organizasyon kapsamında Edirne'de düzenlenen "Tarih ve Medeniyet Kampı"na Çorum'dan giden üniversite öğrencileri de katıldı.

KYK Edirne **Kız Öğrenci Yurdu**nda gerçekleştirilen programa Çorum'un yanı sıra Artvin, Bartın, Bolu, Kilis, Erzurum, Eskişehir illerinden de öğrencilerin katıldığı bildirildi.

Prof. Dr. Ekrem Buğra Ekinci'nin "Osmanlı'da Adalet ve Hukuk Sistemi" konulu açılış dersi ile başlayan programı **KYK** Edirne İl Müdürü Selim Ak, bazı akademisyenler ve çok sayıda öğrenci takip etti. Medeniyetlerin en büyük unsurlarının adalet ve hukuk olduğunu vurgulayan Ekinci, "Medeniyet yerleşik hayatla başlar" dedi.

Yapılan sunumlarla devam eden program dahilinde Edirne'nin tarihi ve turistik mekanlarını içine alan bir gezimin de düzenleneceği bildirildi.

12 İLDE 2 BİN ÖĞRENCİYE KAMP

5 gün sürmesi planlanan **KYK** Tematik Kış Kampları hakkında yapılan açıklamada ise şu bilgilere yer verildi:

"**KYK** Genel Müdürlüğü'nün geliştirdiği 'Tematik Kış Kampları' 21-25 Ocak'ta gerçekleştirilecek. 5 gün sürecek kampta gençler istedikleri alanda gelişim imkanı bulacak.

2018-2019 eğitim öğretim yılının ilk döneminde **yurtlarda** gerçekleştirildiği eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle 535 bin 234 öğrenciye ulaşan **KYK**, yarıyıl tatilinde de öğrenciler için çalışmayı hız kesmeden sürdürüyor.

KYK Genel Müdürlüğüne, bu yıl doruğunda düzenlenen 'Tematik Kış Kampları' 12 farklı ilde 2 bin gence ev sahipliği yapıyor. **Yurtlarda** barınan gençlerin serbest zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmelerine, bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla gençlerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda düzenlenen kamplar 5 gün sürecek.



Prof. Dr. Ekrem Buğra Ekinci, 'Osmanlı'da Adalet ve Hukuk Sistemi'ni anlattı.



Yapılan sunumlarla devam eden programa ilgi büyüktü.



KYK Edirne **Kız Öğrenci Yurdu**nda gerçekleştirilen program 5 gün sürecek.



'KYK 4. Tematik Kış Kampları' başladı.

Hazırlanan program dahilinde Sakarya'da 'Mühendislik Kampı', Kastamonu'da 'Değerler Kampı', Diyarbakır'da 'Edebiyat Kampı', Konya'da 'Hukuk Kampı', Denizli'de 'İletişim Kampı', Bolu'da 'İnsan ve İpotim Kampı', Edirne'de 'Tarih ve Medeniyet Kampı', Sivas'ta 'Türk İslam Sanatları Kampı', Antalya'da 'Sinema Kampı', Muğla'da 'Spor ve Sağlık Yaşam Kampı', İstanbul'da 'Uluslararası İlişkiler Kampı' düzenleneceği kaydedildi.



Programa Çorum'un yanı sıra Artvin, Bartın, Bolu, Kilis, Erzurum, Eskişehir illerinden öğrencilerin katıldığı bildirildi.



7 İLDEN ÖĞRENCİLER DİYARBAKIR'DA BULUŞTU

DİYARBAKIR (İLKHA) - Aksaray, Giresun, Isparta, Karabük, Kırıkkale, Ordu ve Sinop'taki **KYK yurtlarında** kalan öğrenciler, Edebiyat Kampı'na katılmak üzere Diyarbakır'a geldiler.

Diyarbakır Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

bünyesinde dördüncüsü düzenlenen **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** tematik kış kamplarının Edebiyat Kampı, bu yıl Diyarbakır'da gerçekleştirildi.

Aksaray, Giresun, Isparta, Karabük,

Kırıkkale, Ordu ve Sinop'tan 150 öğrencinin katıldığı kamp dolayısıyla Dicle Üniversitesi (DÜ) Kültür ve Kongre Merkezinde program düzenlendi.

Açılış konuşmasını yapan **KYK** Genel Müdürlüğü Strateji Geliştirme Daire Başkanı Bilal Arslan, farklı illerden Diyarbakır'a gelen öğrencilerle bir arada bulunmaktan mutluluk duyduğunu söyledi.

Kampa katılan öğrencilerin 5 gün boyunca şair, yazar ve edebiyatçıların sunumlarına katılacaklarını bildiren Arslan, yarıyıl tatilinin güzel şekilde değerlendirilmesini istediklerini kaydetti.

Etkinlik kapsamında Diyarbakır'a gelen öğrenciler, kentin tarihi ve doğal güzelliklerini görüp, şair, yazar ve edebiyatçılarla buluşacaklar.





Diyarbakır'da tarihi mekânları gezdiler

Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumunca** düzenlenen 4. Tematik Kış Kampları kapsamında Diyarbakır'a gelen üniversite öğrencileri, tarihi mekânları gezdi

DIYARBAKIR - Aksaray, Giresun, Isparta, Karabük, Kırıkkale, Ordu ve Sinop'taki **yurtlarda** kalan 150 öğrenci, "4. Tematik Kış Kampları" programı kapsa-

ında Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumunca (KYK)** personeli ile şehrin tarihi ve turistik yerlerini ziyaret etti. Türkiye'nin farklı bölgelerinden kenti gezmeye gelen öğrencilerin Diyarbakır'a karşı önyargılarının kırıldığını belirtti.

"Diyarbakır bize bambaşka bir bakış açısı sundu"

Korku ve ön yargıyla Diyarbakır'a geldiğini belirten Hava Altuner, geldikten sonra bu algının yanlış olduğunu fark ettiğini söyledi. Şifa Hatun Dinç ise Diyarbakır'ın binlerce çok farklı kültürlere ev sahipliği yap-

tığını aktararak, "Huzurlu bir ortam var. İnsanlar bizi çok güzel karşıladı ve yardımcı oldu. Biz Kürt'üyle, Türk'üyle kardeş bir milletiz." şeklinde konuştu.

Diyarbakır'da güven ve huzur ortamının hâkim olduğunu belirten Altuner ise, "Diyarbakır muazzam tarihiyle bize bambaşka bir bakış açısı sundu." ifadelerini kullandı. Şevval Gözegir ise "Diyarbakır'da çok güzel vakit geçirdik ve çok beğendik. Diyarbakır buram buram tarih kokuyor. Özellikle Hasanpaşa Hanı, Ulu Cami ve Surların tarihi yapısı çok etkileyici." dedi. (Haber Merkezi)



Öğrencilerden şehitlik ziyareti



Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** (KYK) düzenlenen 4. Tematik Kış Kampları kapsamında Diyarbakır'a gelen üniversite öğrencileri, şehitliği ziyaret etti. Aksaray, Giresun, Isparta, Karabük, Kırık-kale, Ordu ve Sinop'taki **yurtlarda** kalan 150

öğrenci, Diyarbakır'daki program kapsamında **KYK** personeli ile Yenişehir ilçesindeki Hava ve Kara Şehitliğine geldi, şehit kabirlerine gül bırakıp, dua etti. Öğrenci Büşra Özleşmiş, ilk defa geldiği Diyarbakır'da bulunmaktan duyduğu memnu-

KYK'nın Tematik Kış Kampı kapsamında, Sinop'un da içinde bulunduğu çeşitli illerden Diyarbakır'a giden 150 öğrenci Kara ve Hava Şehitliğini ziyaret etti.

niyeti dile getirdi.

Vatani savunmak için şahadet mertebesine ulaşanların mezarlarını görünce duygulandığını vurgulayan Özleşmiş, şöyle konuştu: "Burada bütün illerden şehitlerimizin mezarlıkları bulunmakta. Vatan birliğimizi, kutsal topraklarımızı savunmak için şehit oldular. O kadar duygulandım ki. Nevşehirli bir şehidimin mezarını da buldum. Bizim için canlarını vermişler, Allah onlardan razı olsun. Hepsine minnettarız. Bu aynı zamanda büyük bir onur ve gururdur."

"GELECEK NESİLLERE AKTARMALIYIZ"

Giresun'dan gelen öğrenci Emine Çoban ise vatan topraklarını korumak için canlarını feda edenlerin unutulmayacağını dile getirerek, şunları kaydetti:

"Bu vatan hepimizin, kimse bölemez. Bu ülkenin her karış toprağında şehitlerimizin



hakkı var. Türkiye'nin her yerinden şehidimiz var. Allah onlardan razı olsun bize bu cennet vatani bıraktılar. Şimdi bayrağı alma zamanı bizde. O bayrağı alıp gelecek nesillere aktarmalıyız."

Seniha Sottaoğlu da şehit kabirlerini gezince duygulandığını aktararak, "Bu mezarlıkta Türk ve Kürt kardeşliği var. İstanbul'dan, Diyarbakır'dan, Denizli'den her yerden şehidimiz var." şeklinde konuştu. AA



Deneyimlerini gençler ile paylaşıyorlar

Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumunun** (KYK) "Tematik Kış Kampları" programı kapsamında Muğla'da düzenlenen "Spor ve Sağlıklı Yaşam Kampı"na katılan öğrenciler, kentteki şehitlikler ile şehit ailelerini ziyaret etti



"TECRÜBELERDEN İSTİFADE EDECEKLER"

KYK'lı gençlerin belirlenen temalarda akademik ve entelektüel bilgiye ulaşmalarını, alanında başarılı ve uzman isimlerle bir araya gelerek tecrübelerinden istifade etmelerini sağlamak istediklerini anlatan İlman, "Gençlerimizin şehit ailelerini ve şehitlikleri, şehrin tarihi, kültürel, manevi mekanlarını ziyaret etmeleri amacıyla 5 gün program hazırladık." diye konuştu.



KYK Tematik Kış Kampları kapsamında Batman, Adıyaman, Ankara, Afyonkarahisar, Düzce, Sakarya ve Denizli'den kente gelen 150 öğrenci, Muğla **KYK Yurdu**'nda güne çuval yarışması, yumurta yarışması, su taşıma oyunu, yoğurt içinde para bulma ve halat çekme yarışmalarında bolca enerji harcayarak başladı. Oyunların ardından Muğla'daki Şehir Yeni Mezarlığı'nda şehitlikleri ziyaret eden gençler, burada şehitliklere karanfil bırakarak dua etti. Programa katılan gençler, daha sonra kentteki bazı şehit ailelerini ziyaret ederek onlarla sohbet etti.

Öğrencilere yönelik

Düzenlenen program kapsamında gençler, **KYK yurdu**nda şehit yakınları ile de birlikte bir araya gelerek şehitlere olan minnet duygularını iletti. Etkinlik kapsamında öğrencilerle bir araya gelen eski milli futbolcu ve teknik direktör Ali Gültiken ile spor yorumcusu Evren Göz ise deneyimlerini paylaştı. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, **KYK** Geleceksel Spor ve Sağlıklı Yaşam Kampı için kente gelen öğrencilere yönelik etkinlikler düzenlediklerini söyledi.



KENTİN TARİHİ YAPISINI ÖĞRENİYORLAR

İlman, 5 gün sürecek kampa öğrencilerin spor ve sağlık alanında önemli isimlerle bir araya gelirken bir taraftan da şehitlik ve şehit aileleri ziyareti gerçekleştirip kentin tarihi yapısını öğrenme fırsatı bulduklarını kaydetti.



Genç mühendisler Geyve'de ağırlandı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından 4. kez düzenlenen "**KYK Tematik Kış Kampları**"na katılan geleceğin mühendisleri Geyve'yi gezdi.



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen Mühendislik Ar-Ge İnovasyon Kampında, öğrenciler inovasyon ve girişimcilik alanında uzman akademisyenlerin vereceği derslerle kendilerini geliştiriyor. Kampa katılan mühendislik öğrencileri Geyve'de Yöresel Ürünler Üretim Merkezi ile Seyir Terasını gezdiler. Yöresel Ürünler Merkezinde eksikli mayadan köy ekmeği yapımını izleyen öğrenciler, tesise hayran kaldılar. Mühendis aday öğrenciler daha sonra Geyve'nin kuş bakışı görüldüğü Seyir Terasına çıkarak mükemmel manzaranın tadını çıkardılar.

ÖNCE ÜLKEYE SONRA DÜNYAYA
KYK Tematik Kış Kampları kapsamında Mühendislik Ar-Ge İnovasyon Kampı öğrencilerinin Geyve'yi ziyaret etmesinin ilçenin tanıtımına katkı sağladığını belirten Geyve Belediye Başkanı Murat Kaya, "Geyve'mizin tanıtımına ara vermeden devam ediyoruz. Geyve artık bir marka. Sizlerden aldığımız güçle Geyve'mizi ülkemizde ve dünyada bir marka haline getirdik. Bu şehrin yerli ve tamamen yerli markası 'Geyva' markası ile Geyve'mizde yetişen ürünler ve bu ürünlerden üretilen doğal lezzetler ile ilçemizin adını önce ülkemize sonra dünyaya tanıtıyoruz. Durmak yok, hizmete devam" dedi. Simgenur BATIHAN





Geleceğin mühendisleri Geyve'de

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından 4. kez düzenlenen "**KYK** Tematik Kış Kampları" kapsamında Mühendislik Ar-Ge İnovasyon Kampı Sakarya'da başladı.

İKRAMLAR EŞLİĞİNDE

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen Mühendislik Ar-Ge İnovasyon Kampında, öğrencilerin İnovasyon ve Girişimcilik alanında uzman akademisyenlerin vereceği dersler ile kendilerini geliştirme fırsatını yakalayacaklar. Bu kapsamda Mühendislik öğrencileri Geyve Yöresel ürünler üretim merkezi ile Geyve Seyir terasını gezdiler. Geyve Yöresel ürünler merkezinde ekşili mayadan köy ekmeği yapımını izleyen öğrenciler, tesise hayran kaldılar. Mühendis adayı öğrenciler daha sonra Geyve Seyir terasına çıkarak bol oksijen altında lezzetli ikramlar eşliğinde mükemmel manzaranın tadını çıkardılar.



Destekleme tutarı 1,9 milyar lira”



TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal: "Türkiye'de projeleri 2002 yılında destekleme tutarı 154 milyon lirayken bu rakam 1,9 milyar liraya çıkmış durumda. Yıllık olarak 12 katlık bir artış var"

Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Türkiye'de bilimsel projeleri destekleme tutarının 2002 yılında 154 milyon lira olduğunu belirterek, "Bu rakam 1,9 milyar liraya çıkmış durumda. Yıllık olarak 12 katlık bir artış var" dedi. Mandal, Arifiye Kültür Merkezi'nde, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) tarafından düzenlenen 4. Tematik Kış Kampları kapsamındaki "Mühendislik Ar-Ge İnavasyon Kampı"na katıldı. Burada 9 ilden gelen öğrencilere hitap eden Mandal, TÜBİTAK'ın dolaylı ya da direkt olarak yılda ulaştığı kişi sayısının 10 milyona yaklaştığını, bilim ve teknoloji alanında emek gösteren herkese değmeye çalıştıklarını söyledi. TÜBİTAK'ın 4 ana ekseninde destek programının olduğunu anlatan Mandal, "Türkiye'de 2002 yılında destekleme tutarı 154 milyon lirayken bu

rakam 1,9 milyar liraya çıkmış durumda. Yıllık olarak 12 katlık bir artış var. Bunun en önemli kısmını akademik destek programlarımız içeriyor, biraz daha üniversitemizde yürütülen projeler yani." diye konuştu. Kurumun son 15 yıl içerisinde elindeki bütçenin yüzde 90'ına yakını üniversiteden ve sanayiden gelen projeleri desteklemeye kullandığını aktaran Mandal, hedef odağının yüzde 10 oranında tuttuğunu kaydetti. Türkiye'nin düşük teknoloji ülkesinden, orta-yüksek teknoloji ülkesine geçmesinde TÜBİTAK'ın desteklerinin çok önemli olduğunu vurgulayan Mandal, "Bunun kapasite geliştirme boyutunda tutulduğu sürece sürdürülebilirliği yok. Bunu bir üst aşamaya yüksekteknolojiye dönüştürmek istiyorsak ki istiyoruz, desteklerimizin daha fazla hedef odaklı olması gerekiyor." ifadelerini kullandı.

"Yetkiyi devretmeye çalışıyoruz" Kurumun geleceğe yönelik çalışma planlarından bahseden Mandal, şöyle devam etti: "Orta yüksek teknoloji üreten ülkeden yüksek teknoloji üreten ülkeye geçiş noktasında bilgi üretim yöntemlerimizi iyileştirmeye, insan kaynakları süreçlerimizi geliştirmeye çalışıyoruz. TÜBİTAK'ın desteklerinde artık bireyden daha çok, belli bir yerde ihtisaslaşmayı orada kritik bir kitlenin oluşmasına yönelik destek programları gerçekleştiriyor. Birtakım proje desteklerini TÜBİTAK artık kendisi Vermiyor, vermeyecek. Desteği bir firmaya, üniversiteye vermekten çok bir platforma vereceğiz, o platform hangi projelerin çalışılacağına, destekleneceğine kendisi karar verecek. Yetkiyi devretmeye çalışıyoruz. "Konuşmasının ardından Mandal, öğrencilerin Sorularını yanıtladı. (AA)



Kamp öğrencileri Geyve'yi gezdi

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi** ve **Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından 4. kez düzenlenen "KYK Tematik Kış Kampları" kapsamında bir grup öğrenci, Geyve Yöresel Ürünler Merkezini gezdi



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından 4. kez düzenlenen "KYK Tematik Kış Kampları" kapsamında Mühendislik Ar-Ge İnovasyon Kampı Sakarya'da başladı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen Mühendislik Ar-Ge İnovasyon Kampında, öğrencilerin İnovasyon ve Girişimcilik alanında uzman akademisyenlerin vereceği dersler ile kendilerini geliştirme fırsatını yakalayacaklar.

SEYİR TERASINDAN

Bu kapsamda Mühendislik öğrencileri Geyve Yöresel ürünler üretim merkezi ile Geyve Seyir terasını gezdiler. Geyve Yöresel ürünler merkezinde ekşili mayadan köy ekmeği yapımını izleyen öğrenciler, tesise hayran kaldılar. Mühendis aday öğrenciler daha sonra Geyve Seyir terasına çıkarak bol oksijen



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından 4. kez düzenlenen "KYK Tematik Kış Kampları"na katılan öğrenciler, Geyve Belediyesi'nin konduğu oldu.

altında lezzetli ikramlar eşliğinde mükemmel manzaranın tadını çıkardılar.

BAŞKAN KAYA

"KYK Tematik Kış Kampları" kapsamında Mühendislik Ar-Ge İnovasyon Kampı öğrencilerinin Geyve ziyareti hakkı da kısa açıklamalarda bulunan Geyve Belediye Başkanı Murat Kaya; "Geyve'mizin tanıtımına ara vermeden devam ediyoruz. Geyve artık bir marka! Sizlerden aldığımız güçle Geyvemizi ülkemizde ve dünyada bir marka haline getirdik. Bu şehrin yerli ve tamamen yerli markası GEYVA markası ile Geyve'miz de yetişen ürünler ve bu ürünlerden üretilen doğal lezzetler ile Geyve adını önce ülkemize sonra dünyaya tanıtıyoruz" dedi. **Namık CİHAN/GEYVE**



Kurum müdürleri fikir alışverişinde bulundu

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Suphi Döner, yurt müdürleri ile bir araya gelerek tanışma ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanlığımızın 703 nolu Kanun Hükmündeki Kararname gereğince Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı taşra teşkilatlarının yeniden yapılandırılması ve bu kapsamda kurum ile **Kredi Yurtlar Kurumunun** birleştirilmesinden dolayı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çatısı altında toplanan her iki kurumun adaptasyonu ve entegrasyonu çerçevesinde İl Müdürü Süphi Döner başkanlığında yurt, ilçe ve şube müdürlerinin katılımıyla tanışma ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

faaliyet ve görev alanları ile alakalı sunumları gerçekleştirildi. Bütün idarecilerin söz aldığı toplantıda, verilecek hizmetler ve izlenecek prensipler doğrultusunda fikir alışverişinde bulunan kurum ve birim müdürleri, üretilen projelerin uygulanması esnasında çözümlerini de toplantı sırasında sundu.

SUNUMLAR GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Toplantıda, birleşen kurumların birbirlerini daha yakından tanımaları adına kendi



Haber: Abdulvahap ÇELİKEL